



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. (0-91) 444 11 51, 444 12 02

Szczecin, 07.09.2020 r.

Nr postępowania: DP/371/101/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania o cenę pn.: **DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO: KOMPUTERY STACJONARNE, MONITORY, SPRZĘT SIECIOWY, ZASILACZE AWARYJNE UPS**

WYJAŚNIENIE NR 3

W toku postępowania został złożony wniosek o następującej treści:

Pytanie 1:

Dzień dobry W OPZ dla cz. 3:dot. specyfikacji monitora Zamawiający zawarł wymogi: - Przekątna ekranu 24" Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie monitora przekątnej 23,8" - Dostarczenia monitora z kablem DVI, ale nie wymaga takiego złącza w monitorze. Czy to ma być przejściówka? -Regulacja: góra – dół Czy Zamawiający ma na myśli pochylenie monitora, czy regulację wysokości? W OPZ dla cz. 4: dot.

specyfikacji monitora - Przekątna ekranu 24" Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie monitora przekątnej 23,8" - Regulacja: góra – dół Czy Zamawiający ma na myśli pochylenie monitora, czy regulację wysokości?

Odpowiedź:

Dopuszczamy opisywany model monitora

Pytanie nr 2.

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ, dotyczy części/zadania nr 4. w UPS w kształcie napięcia wyjściowego, Zamawiający miał na myśli czystą sinusoidę? Czy dopuszcza różne rodzaje sinusoid - np. aproksymowaną, schodkową aproksymację sinusoidy itp. ?

Odpowiedź;

Dot. UPS - dopuszczamy taki model,

Pytanie nr 3.

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie treści SIWZ. Dotyczy części/zadania 4. Czy Zamawiający dopuści monitor bez złącza VGA? Obecnie złącze VGA jest już praktycznie nie wykorzystywane, a pozostałe parametry monitora wskazują na jeden model, który złącza VGA nie ma.

Odpowiedź:

Dot. Monitora- dopuszczamy taki model

07.09.2020

Z poważaniem,

.....

mgr inż. Andrzej Jakubowski

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Łukawska Przydrożny

07.09.2020